CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 52/2019 - CM

Toledo, 13 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Fornecimento de informação sobre ação judicial

Senhor Prefeito,

Em resposta ao ofício n° 218/2019/AJU, protocolizado nesta Casa de Leis sob
o numero 1181/2019, em 30 de abril de 2019, solicitando informações e documentos
relacionados à da Ação Civil Pública n° 0014929-65.2018.8.16.017, encaminhamos

em anexo documentos.

Atenciosamente,

ANT NIO Z0510
Presidente a Câmara Municipal

MunIcipio de Toledo

Protocolo

Processo: 22637 / 2019

Req: CAMARA MUNICIPAL DE TOL.

EDO
Asssunto: Solicitocoo Gobinete do

Prefeito - Versoo: 1
Dota: 13/05/2019 os 16:58

Acomponhe o seu Protocolo pelo

internet no endereco

www.toledo.pr.gov.br

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.or.leo.br

	00000001